2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2018 года

                                                                             № 418
О проекте прокуратуры города Кандалакша от 24.01.2018 №7-1-2018 «Об утверждении положения «О порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Алакуртти, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и о порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав»
Рассмотрев проект прокуратуры города Кандалакши 24.01.2018 №7-1-2018 «Об утверждении положения «О порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Алакуртти, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и о порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав», руководствуясь Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района Мурманской области,
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:
Удовлетворить проект прокуратуры города Кандалакши 24.01.2018 №7-1-2018 «Об утверждении положения «О порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Алакуртти, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и о порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав».
Глава сельского поселения Алакуртти                                                        А.О. Владимиров